
' l*1 
FA*'LTAEKoNoMTcKA

$ ffi D znrroocrsnt
**. UN |vÉnz|TY

:!r- v PLŽiJ|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

I1odnotitel - opon€dti

Podúik _ íirma:

Akad€Ínický rok 20l3//2014

Bc. Horrzfuová Petřa

Podniková ekonomika a management

Výcvik a vzdělávání Y rozvoji znalostního poterrciálu
íirmy.

PhDr. Mi|an Jermář' Ph.D.

FEK zČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B,) Metodický postup vypracorání práce
C) Teoretický áklad plác€ (Ťešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapito1, odstavcu)
E) Jazykové zpracovriní práce (sk1adba vět, gramatika)
F) Formá|rrí zpmcování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom:hnjazykem
II) Práce s odbomou litelatuou (normy, citace)
D Práce se zabraniční litelaturou, ]i|roveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a prIíce s informacemi
lQ Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
Nf) odbomý přínos práce (plo teorii, pro plaxi)
N) Přístup autola k řešení prcblematiky pláce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:'

1234N
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
nx!tr!
DEXt]!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
nxn!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asi{ikačního stupně:.

PIáce je zaměřena na problematiku vzdělávání s vazbou na rozvoj znalostÍrího potenciálu
v prumyslové organizaci. Práce sleduje linii od charakteristiky a strategické analýzy společnosti
k pra,ri vzdělávrání. Vhodné by možftí bylo zakomponování procesů vzdělávání do širšího kontexfu
personálních činrrostí. Chybí tedy vazba na získáyání ayýb& zArněstnanců, jen orientačně je pojata
vazba vzdělávtíní a hodnocení apod. Zerinrbněje pojednána praxe vzdělávání v€ společnosti, taje
studentkou hodnocena ''na vysoké úrovni,'. Při analytičtějším přístupu by možní bylo možno odhalit
více možností pÍo rozvoj systemu vzdělávrání právě ve vazbě na rozvoj znalostního potenciálu
organizace. Podrobněje zhodnocena vzdělanostní a kompetenční připravenostjedné klíčové skupiny
zaměstnarrců - obchodníků. Pro futo skupinu byl drále navržen vzdělávací program. Pro naplnění cílů
práce by bylo dobré alespoň v základních rysech koncipovat proglam pro propojení vzdělávání a
rozvoje znalostí v celé společnosti (viz bod 4 Zásad). Prríceje pojata spíše popisně, některé důležité
aspekty systému vzdělávríní jsou nazrračeny' pak ale nejsou rozpracovrány (např. problematika
intemích lektoru). Předloženou diplomovou práci studentky doporučuji k obhajobě před stítrrí komisí.



W r nthi1$*"'*'.' FAI(ULTA DKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lywětlení při obhajotrě:3

Na s. 21 je uvedeno, že ''všicbni zaměstrranci j sou kompetentní....'' a zríroveň drále že ''pmúdeln1im

testováním. . .byla zjištěna nedostateěná fuoveň kompetencí. . .',. Vysvětlete tento lozpoI.

Jaký smysl poďe vás má procentuání uvridění oěekávIíní efelrrivity vůěi vzdělávací akci před jejím
konáním (viz s.48)?

co by měla společnost udělat pro podpoťu přípÍavy intemích lektoru?

V Plzni, dae 13.1.2014

,kdr-
PodpiB hodnotitele

Metodické poanámky:
,kliknutím na po]e vybelte poŽadovalý kva|ifikační stupeň.
?) stsučDě zdůvo.hěte navrhovalý k1asi6kační stuPeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
r)oaz*y a pripominty k bliŽšímu vysvětleď při obhajobě . dvě až ai olizky'
Posudek na DP a BP nejpoději do 15. 1. 2014 spolu s pmcí na seketariát KPM.
Posudek musí bý opadtn v|astnoručním podpisem rnodř€ (pro rozeaání originálu).


